Dat/um Laterani XIII^o kalendas marci. Pontificatum nostri anno decimo.

Ego Gillelmus Sala, notarius publicus illerdensis ut testis subscribo. Ego Berengeronius Bardina notarius publicus illerdensis ut testis subscribo.

Sig(*signo*)num mei, Saluatoris de Bayona, notarius publicus illerdensis, qui hoc transcribi feci.

73¹⁵¹. Hoc est tratatum fideliter factum, quinto kalendas aprilis, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto/, a quodam priuilegio papali, bulla plumbea domini pape sigillato, cuius tenor talis est:

¹⁵¹ En el margen: "Manda a los prelados que uieden a sus parrochianos, dius pena de excomunicación, que a los frayres del Espital ni a sus homes non tomen peatge nin passatge, etc."

Innocentius episcopus,/ seruus seruorum Dei. Venerabilibus fratribus archiepiscopis, episcopis et dilectis filiis abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum prelati/ ad quos littere iste peruenerint, salutem et apostolicam benedictionem.

Religiosos uiros frayres domus Hospitalis ierosolimitani pro re/ligione et honestate sua tanto propensius a malignorum incurssibus protegere uolumus et tueri quanto puriorem/ deuotionem circa nos et romanam ecclesiam habere noscuntur. Inde est que uobis, per apostolica scripta precipiendo, mandamus/ quatenus vniuersis parochianis uestris sub interminacione anatehatis prohibere curetis ne a prefatis fratribus/ uel eorum hominibus de virtualibus vestimentis pe[...]dibus seu de aliis rebus eorundem fratrum uel hominum suorum/ usibus deputatis pedagium, vendam, passagium, cautagium seu aliam quamlibet consuetudinem exigere uel/ extorquere presumant.

Si qui autem contra prohibitionem nostram uenire presumpserint eos a presumptione sua ammonicio/ ne premissa non diferantis per excomuniois sententiam cohercere in terris eorum, si quas habent omnia diuina propter baptis/ ma paruulorum et penitencias morientium prohibeatis officia celebrari.

Ad hoc quia sicut predicti frayres asserunt quidam/ presbiteri et alii clerici uestre iurisdictionis in ecclesiis illis que per excessibus in domo predictorum fratrum comissis sub/ interdicto tenentur diuina celebrare presumunt eos si res ita se habet a sue presumptionis audacia per suspe/ sionis et excomuniois sententiam conpescatis.

Datum Laterani, XII^o kalendas maii. Pontificatus nostri anno tercio.

Ego Gillelmus Sala, notarius publicus illerdensis ut testis subscribo. Ego Berengero- nus Bardina notarius publicus illerden/ sis ut testis subscribo.

Sig(*signo*)num mei, Saluatoris de Bayona notarius publici illerdensis, qui hoc transcribi feci.